85409

PAPERFLOW

Sitzbank GAIA, Stoffbezug - GréRe M

Komfort & Mobilitat!

e Gestell aus mattschwarz lackiertem Stahlrohr mit Epoxybeschichtung

e P2 Typ 1 Klasse gem&B Norm EN 13986

e mit 15 mm Spanplatte

e Stoffbezug aus 100% Polyester (370 g/qm)
e Polsterflillung: Polyurethanschaum, 30 kg / m3, Starke 80 mm mit Polyesterwatte (iberzogen 150 g/qm?

e Hohe Sitzpolster: 95 mm
e Sitzhohe: 455 mm

o Sitzflache: (B)790 x (T)380 mm

o Lieferung erfolgt zerlegt, einfache Montage von Sitz und FiiBen

e MaBe: (B)790 x (T)420 x (

T

Hocker G

H)455 mm

AIA, braun

Sitzbank GAIA, griin

Sitzbank

Sitzbank GAIA

Veroffentlichungen,

Sitzbank GAIA, safran
Ausfiihrung

Groe M
Groe M
GroBe M

GroBe M

Sitzbezug

Polyester
Polyester
Polyester
Polyester
Polyester
Polyester
Polyester

Sitzbank GAIA, blau

Sitzbank GAIA, mausgrau

Sitzfarbe

braun
elfenbein
grin
mausgrau
rost
safran
blau

Sitzbank GAIA, elfenbein

Sitzbank GAIA, rost

Symbolbild: zeigt die Serie GAIA in der Anwendung

Tragkraft

150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg

Hersteller-
Nummer

GBOMT.01.16
GBOMT.01.12
GBOMT.01.08
GBOMT.01.14
GBOMT.01.27
(GBOMT.01.20
GBOMT.01.06

Bestell-
Nummer
74600733
74600731
74600730
74600732
74600735
74600734
74600729

auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



