

meet

Sitzbank GAIA, Stoffbezug - Größe M

Komfort & Mobilität!

- Gestell aus mattschwarz lackiertem Stahlrohr mit Epoxybeschichtung
 P2 Typ 1 Klasse gemäß Norm EN 13986
- mit 15 mm Spanplatte
- Stoffbezug aus 100% Polyester (370 g/gm)
- Polsterfüllung: Polyurethanschaum, 30 kg / m³, Stärke 80 mm mit Polyesterwatte überzogen 150 g/qm²
- Höhe Sitzpolster: 95 mm
- Sitzhöhe: 455 mm
- Sitzfläche: (B)790 x (T)380 mm
 Lieferung erfolgt zerlegt, einfache Montage von Sitz und Füßen
- Maße: (B)790 x (T)420 x (H)455 mm



Sitzbank GAIA safran

Symbolbild: zeigt die Serie GAIA in der Anwendung

olizbank dala, sanan				Symbolbila. Zeigt ale sene and in act Anwendang		
Produkt	Ausführung	Sitzbezug	Sitzfarbe	Tragkraft	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Sitzbank	Größe M	Polyester Polyester	braun elfenbein	150 kg 150 kg	GBOMT.01.16 GBOMT.01.12	74600733 74600731
	Größe M	Polyester Polyester	grün mausgrau	150 kg 150 kg	GBOMT.01.08 GBOMT.01.14	74600730 74600732
	Größe M	Polyester Polyester	rost safran	150 kg 150 kg	GBOMT.01.27 GBOMT.01.20	74600735 74600734
Sitzbank GAIA	Größe M	Polyester	blau	150 kg	GB0MT.01.06	74600729